

معاون قوه قضاییه:

پرونده‌های اختلاف خانوادگی ابتدا به مصلحین از جاع شود

معاون قوه قضاییه و رییس مرکز توسعه حل اختلاف کشور گفت: پیشنهاد می‌شود جلو دادگاه‌های خانواده شوراهای حل اختلاف وجود داشته باشد تا اختلافات خانوادگی ابتدا به مصلحین ارجاع داده شود.

حجت‌الاسلام‌های صادقی در همایش مردم، سازش، پیشگیری با حضور سران طوایف و ریش سفیدان استان کرمان افزود: باید مشارکت مردم حل اختلافات را آسان‌تر، سریع‌تر، پایدارتر و ارزاتر انجام دهیم، هر چه در شوراهای حل اختلاف و افرادی که در این مسیر حرکت می‌کنند سرمایه‌گذاری یک سو آن به نفع مردم، دادگستری و دولت است.

او تصریح کرد: شوراهای پیشگیری از وقوع جرم باید زمینه‌های وقوع جرم را کاهش و به جای دادگاه و دادسرا، راهی همواره با رعایت انصاف و اخلاق را نشان دهند.

معاون قوه قضاییه اظهار داشت: فکر نکنیم دولت‌ها به تنهایی می‌توانند امنیت، نظم و عدالت را برقرار کنند زیرا کارهای بزرگ باید به کمک مردم صورت گیرد.

صادقی با اشاره به تشکیل ستاد ملی صبر گفت: این ستاد از تمامی اقشار مختلف قضایی، آدری، نظامی و انتظامی، روحانیت، طوایف و اقشار مردم تشکیل شده است.

او تأکید کرد: سران طوایف، روحانیت شیعه و سنی و ریش سفیدان نقش بسزایی در حل مشکلات و پیشگیری از وقوع جرم دارند.

رییس مرکز توسعه حل اختلاف کشور بیان کرد: در نگاه اسلامی اخلاق اصل است و در نزاع بین حقوق و اخلاق نمی‌گوییم یکی باید فدا شود بلکه هر کدام سهم خود را دارد و به هر ۲ باید توجه کرد.

در این همایش از دست‌اندرکاران شوراهای حل اختلاف، صلح‌پاران، ریش سفیدان، سران، معتمدین، متنفذین و حکمیت‌فرانی با اهدای یک تندیس و لوح سپاس تجلیل به عمل آمد.

فرماندار جیرفت خبر داد:

پست فوق توزیع سر جاز جیرفت به بهره‌برداری می‌رسد

فرماندار جیرفت از نصب یک دستگاه ترانس ۳۰ مگاواتی در پست فوق توزیع سر جاز خبر داد و زمان بهره‌برداری از آن را پایان هفته جاری اعلام کرد.

احمد بلندنظر ضمن بازدید از آخرین وضعیت اصلاح پست فوق توزیع سر جاز که سال گذشته از مدار خارج شد و با خاموشی و نارضایتی مردم همراه بود، گفت: بعد از آنکه در تابستان سال گذشته شاهد آفت و لتاژ و قطعی برق بودیم، با همت استاندار کرمان و مساعدت شرکت برق منطقه‌ای استان، ترانس معیوب ۵ مگاواتی سر جاز از مدار خارج و یک دستگاه از این نوع ترانس جایگزین آن شد.

او گذر از قطعی‌های مکرر و طاقت فرسا را در تابستان پیش رو نوید داد و افزود: بر اساس پیگیری‌های صورت گرفته توسط شرکت برق منطقه‌ای استان، یک دستگاه ترانس ۳۰ مگاواتی تا آخر هفته جاری در محل پست فوق توزیع سر جاز نصب و به بهره‌برداری خواهد رسید. بلندنظر از اینهمه نوید و برقی منطقه‌ای نسبت به حداقل رساندن قطعی‌ها در شهرستان جیرفت خبر داد و گفت: چهار خط جدید از پست ۴۰۰ کیلووات جهت احداث پست شهرک صنعتی شماره دو ایجاد شده تا شاهد بهبود آرایش شبکه برق جیرفت باشیم.

او برقرار شدن پست فوق توزیع سه جیرفت را با ظرفیت ۵۰ مگاوات از دیگر اقدامات لازم در راستای آرایش شبکه برق جیرفت عنوان کرد و افزود: با این حال در تابستان پیش رو ۵۰ مگاوات برق به شبکه افزوده می‌شود.

فرماندار جیرفت از احداث پست شهرک صنعتی شماره دو با ظرفیت ۱۵۴ مگاوات سخن به میان آورد و از احداث پست میانجیل خیرداد و با برشمردن اقدامات شرکت برق منطقه‌ای استان کرمان گفت: اصلاح و بازنگری همه خطوط برق ۱۲۲ کیلوولت منطقه و افزایش ظرفیت توسعه و برابری پست اسفندقه به پیشرفت بیش از ۹۵ درصد در یک اقدامات شرکت برق منطقه‌ای استان کرمان در جیرفت است که طی یکسال گذشته در راستای تأمین برق پایدار در دستور کار بوده است.

بلندنظر به پروژه خط انتقال برق ۴۰۰ کیلووات هم-جیرفت اشاره کرد که در حال احداث و تکمیل است و افزود: این پروژه به طول ۹۰ کیلومتر بعد از وقفه هفت ساله در حال تکمیل است و انتظار می‌رود در تابستان پیش رو شاهد برق پایدار و حداقل قطعی‌ها باشیم.

از ۳ هزار دانش آموز ابتدایی بازمانده از تحصیل در کرمان، فقط ۹۰۰ نفر به مدرسه بازگشتند

اقتصادی که نیمکت‌ها را خالی کرد

معاون آموزش ابتدایی اداره کل آموزش و پرورش کرمان: بعضی از دانش آموزان به دلیل ازدواج و کار ترک تحصیل می‌کنند. تعدادی هم به دلایلی چون اشتباه شناسنامه‌ای، بدسرپرستی یا بی‌شرستی و شرایط استثنایی مجبور به ترک تحصیل می‌شوند

گزارش

پیامها

در شروع سال تحصیلی ۱۴۰۲-۱۴۰۱ با حضوری شدن مدارس، مدیرکل آموزش و پرورش استان کرمان در گمانه‌زنی‌هایی افزایش آمار ثبت‌نام دانش آموزان در مدرسه‌های این شهر را برابر کاهش بازماندگان از تحصیل دانسته بود. اما طولی نکشید که سه ماه بعد معاون آموزش ابتدایی اداره کل این استان اعلام کرد که بیش از شش هزار دانش آموز در مقطع ابتدایی از تحصیل بازمانده‌اند. هم‌زمان مرکز پژوهش‌های مجلس نیز در گزارشی از بررسی روند ترک تحصیل دانش آموزان، کرمان را پنجمین استان با بیشترین تعداد ترک تحصیل در طول سال تحصیلی گذشته معرفی کرد. در همین بین معاون آموزش ابتدایی وزارت آموزش و پرورش از اجرای طرح شناسایی کودکان شش تا یازده ساله بازمانده از تحصیل در قالب طرحی به نام «شهید محمودوند» خبر داد. حالا پس از گذشت فقط چهار ماه، طاهره زحمتکش، معاون آموزش ابتدایی اداره کل آموزش و پرورش کرمان از شناسایی ۳ هزار دانش آموز ابتدایی خبر داده است. معاون آموزش ابتدایی اداره کل آموزش و پرورش کرمان، با اشاره به اجرای طرح «شهید محمودوند» برای شناسایی دانش آموزان بازمانده از تحصیل در دوره سنی ۶ تا ۱۱ سال توضیح داد: «این طرح با هدف شناسایی چهره‌به‌چهره دانش آموزان بازمانده از تحصیل به‌شکل سامانه‌ای طراحی شده که اسامی تمام دانش آموزان در آن ثبت شده است. به این ترتیب، به‌ازای هر یک تا ۱۱ نفر به اقتضای جمعیت شهرستان‌ها، نیروهای انسانی برای شناسایی دانش آموزان بازمانده از تحصیل پیگیری می‌شوند. این افراد باید بازماندگان از تحصیل را شناسایی و مستندات موجود در این زمینه را در سامانه شهید محمودوند بارگذاری کنند.» او درباره نحوه شناسایی این دانش آموزان اضافه کرد: «۲۰ مؤلفه برای دانش آموزان بازمانده از تحصیل یا ترک تحصیل کرده تعریف شده است که پیگیری کنند‌ها باید این موارد را احصا و مدارک مطبق با آنان را در سامانه شهید محمودوند ثبت کنند که در وهله نخست در استان و بعد از آن در وزارتخانه تأیید یابد رد شود.» او همچنین اضافه کرد: «به‌زودی سایر دانش آموزان بازمانده از تحصیل نیز از طریق جست‌وجوی کد ملی و سامانه ریزبازارانه با کمک فرمانداری‌ها شناسایی می‌شوند.»

از ۳ هزار دانش آموز فقط ۹۰۰ نفر به مدارس بازگشتند

به گزارش ایرنا، زحمتکش در رابطه با نتایج کارکرد این طرح تا امروز از شناسایی سه‌هزار دانش آموز اقتصادی که کودکان را از تحصیل محروم می‌کند مدتی است که در حال بررسی است. تعداد دیگری هم به دلایلی چون اشتباه شناسنامه‌ای، بدسرپرستی یا بی‌شرستی و شرایط استثنایی مجبور به ترک تحصیل می‌شوند. پژوهشی در سال ۹۶ نیز که علل و موانع جذب دانش آموزان بازمانده از تحصیل را در روستاها بررسی کرده بود، این موضوع را تأیید می‌کند که معیشت و وضعیت اقتصادی خانواده مهم‌ترین علت ترک تحصیل و بازنگشتن به مدرسه

معاون آموزش ابتدایی اداره کل آموزش و پرورش کرمان مطرح کرد: حدود ۹۰۰ نفر از سه‌هزار دانش آموز شناسایی شده به مدارس بازگشتند

زحمتکش در توضیح دلایل بازماندگی از تحصیل کودکان گفت که بعضی از دانش آموزان به دلیل ازدواج و کار ترک تحصیل می‌کنند. تعداد دیگری هم به دلایلی چون اشتباه شناسنامه‌ای، بدسرپرستی یا بی‌شرستی و شرایط استثنایی مجبور به ترک تحصیل می‌شوند. پژوهشی در سال ۹۶ نیز که علل و موانع جذب دانش آموزان بازمانده از تحصیل را در روستاها بررسی کرده بود، این موضوع را تأیید می‌کند که معیشت و وضعیت اقتصادی خانواده مهم‌ترین علت ترک تحصیل و بازنگشتن به مدرسه

معاون آموزش ابتدایی اداره کل آموزش و پرورش کرمان مطرح کرد: حدود ۹۰۰ نفر از سه‌هزار دانش آموز شناسایی شده به مدارس بازگشتند

است. طبق این پژوهش به‌جایی که به دلیل شرایط بدسرپرستی یا بی‌شرستی، ناتوانی خانواده از تأمین مخارج تحصیلی، بیماری مزمن خود یا اعضای خانواده و یا خستگی ناشی از کار، از تحصیل جدا مانده‌اند احتمال کمتری دارد که دوباره به مدرسه بازگردند. معاون آموزش ابتدایی اداره کل آموزش و پرورش کرمان با اشاره به اهمیت رسیدگی به خانواده‌های که فرزندانشان به دلیل مشکلات مالی ترک تحصیل

رئیس سازمان جهاد کشاورزی جنوب استان مطرح کرد:

روند صادرات را پیگیری می‌کنیم، تادست دلان کوتاه شود

رئیس سازمان جهاد کشاورزی جنوب استان کرمان گفت: یکی از مشکلات کشاورزان جنوب استان نبود اتحادیه محصولات است و در این شرایط ضرورتاً خرید آسبپ می‌بینند. احمد احمدپور با اشاره به برنامه‌ها و اولویت‌های سازمان جهاد کشاورزی در جنوب استان کرمان، اظهار داشت: سال قبل برنامه‌محوری بر مبنای پژوهش و آموزش را در اولویت کار خود قرار دادیم که افزایش بهره‌وری و افزایش ضریب نفوذ دانش را داشته باشیم و نتایج خیلی خوبی را گرفتیم. او با اشاره به شعار سال، بیان کرد: در این راستا مهارت‌ورم و رشد تولید در بخش کشاورزی برنامهریزی‌هایی انجام شده تا افزایش تولید و محصولات را از نظر کمی و کیفی در واحد سطح، همراه با افزایش سلامت محصولات داشته باشیم.

رئیس سازمان جهاد کشاورزی جنوب استان کرمان با بیان اینکه در این راستا سال ۱۴۰۱ بحث الگوی کشت در کشور نهاده‌ها و اجرایی شده است، ادامه داد: کشاورزی محور توسعه جنوب استان کرمان بوده و معیشت بیش از ۹۰ درصد مردم جنوب استان کرمان وابسته به کشاورزی است، تأثیر گذاری محصولات تولیدی کشاورزی محصولات کشاورزی جنوب استان کرمان بر کسی پوشیده نیست.

او با اشاره به اینکه از مردادماه سال ۱۴۰۲ وارد سال زراعی جدید می‌شویم، بیان کرد: تأکید ما بر این است که در راستای الگوی کشت اقدام شود و در حوزه نهاده‌های کشاورزی به ویژه کود تأکید ویژه داشته باشد. این است که تأمین و توزیع کود تنها در راستای الگوی کشت انجام شود. احمدپور با بیان اینکه وزارتخانه براساس الگویی که خود تعیین کرده به

به مناسبت روز جهانی چندقلوها صورت گرفت

اهدای زمین به خانواده ۳ قلوئی راوری



با پیگیری‌های بهزیستی راور و دستور فرماندار مقرر شد، ۸ قصب زمین از سوی راه و شهرسازی به صورت رایگان در اختیار خانواده ۳ قلوئی راوری قرار گیرد. به مناسبت روز جهانی چندقلوها و هفته ملی جمعیت، رضا عیاسی فرماندار راور به همراه حمیدرضا نخعی رئیس بهزیستی راور با حضور در منزل ۳ قلوهای راوری با خانواده آن‌ها دیدار و گفت‌وگو کردند. رضا عیاسی، فرماندار راور در این دیدار ضمن با اهمیت برشمردن مسئله جمعیت به عنوان یکی از مسائل حیاتی اکنون و آینده کشور و با اشاره به موازین اسلام و احادیث اهل بیت (ع) و بیانات مقام معظم رهبری (منظله‌عالی) درباره فرزندآوری گفت: توجه به خانواده و جمعیت از اولویتهای دولت است و فرمانداری نیز حمایت از این خانواده‌ها را در حد امکان در دستور کار خود دارد. حمیدرضا نخعی، رئیس بهزیستی شهرستان راور با اشاره به اهداف و سیاست‌های ابلاغی افزایش جمعیت، حمایت از خانواده‌های دارای فرزند چند



فضاهای متر اکم آموزش و کلاس‌های چندپایه عامل ترک تحصیل

زحمتکش گفت: «بعد از شناسایی دانش آموزان بازمانده از تحصیل برای افرادی که مشکل مالی دارند با کمیته امداد امام خمینی (ره)، در مورد کودکان استثنایی با دانشگاه علوم پزشکی، افراد فوت‌شده با ثبت احوال و نیز در سایر موارد با فرمانداران و دهیاران رایزنی می‌شود. پژوهشی در سال ۹۶ از موانع جذب دانش آموزان به نظام آموزشی نشان داد که پس از عامل اقتصادی، پژوهشی در سال ۹۶ از موانع جذب دانش آموزان به محلی‌ترین دلایل ترک تحصیل، نبود مدرسه در محل زندگی و سپس وجود کلاس‌های چندپایه، کمبود امکانات آموزشی و نامناسب بودن فضای فیزیکی مدارس است. در شورای معاونان آموزش و پرورش کرمان مصوب

شده است دو پایگاه تقویت درسی دانش آموزان بازمانده از تحصیل در این استان راه‌اندازی شود و این افراد ثبت‌نام شوند تا عقب‌ماندگی تحصیلی آنان به‌صورت فوق برنامه جبران شود و به جرجه آموزش برگردند. به‌علاوه کتاب‌های درسی به‌صورت رایگان در اختیار دانش آموزان بازمانده از تحصیل قرار می‌گیرد تا دانش آموزان سریع‌تر جذب مدارس و نظام آموزشی شوند.»

تهمدات خود عمل می‌کند و بیشتر از آن پاسخگو نیست، گفت: الگوی کشت زمانی موثر است که ما به سمت کشت‌های قرار دادی برویم. او با اشاره به اینکه شهرستان عنبرآباد به بازار بزرگ تجاری خرما در جنوب کشور تبدیل شده است، افزود: با حضور فرماندار و نماینده مردم جیرفت و عنبرآباد در مجلس شورای اسلامی، باغداران بزرگ و سردخانه‌داران جلساتی را در ارتباط باخرمای این منطقه تشکیل دادیم. رئیس سازمان جهاد کشاورزی جنوب استان کرمان با بیان اینکه ورود دلان و واسطه‌ها در حوزه خرمای جنوب استان کرمان را دارم، ادامه داد: در این شرایط شنید کشاورزانی که توان مالی نداشته و فستشان خالی است مجبور می‌شوند محصول خود را با قیمت پایین به دلان بفروشند که صحبت شده افرادی به عنوان مباشر خرید ورود کرده و محصول این کشاورزان را به صورت توافقی خریداری کنند تا قیمت نهایی دست کشاورز را بگیرد.

معاون عمرانی فرمانداری بم:

بیشترین تلفات جانی در حوزه راهداری شهرستان بم است



او با اشاره به اینکه از طریق اتاق اصناف و سازمان تعاون روستایی پیگیری کردیم که اتحادیه‌های محصولی در جنوب استان تشکیل شود، گفت: این اتحادیه‌ها در قبال تسهیلاتی که به کشاورزان می‌دهند محصول آنها را خریداری کرده و به موقع به بازار عرضه می‌کند. رئیس سازمان جهاد کشاورزی جنوب استان کرمان با اشاره به مشکلات و مسائل که سال قبل در ارتباط با تنظیم بازار پیماز ایجاد شده، بیان کرد: بخشی از این مشکلات به واسطه نبود اتحادیه در جنوب استان بود و ما با مشکلات زیادی روبه‌رو بودیم چون نمی‌توانستیم با تک تک کشاورزان منطقه قرار داد ببندیم.

سُها خدیخی - معاون عمرانی فرمانداری بم گفت: ۳۵ درصد مصوبات برون شهری شورای ترافیک شهرستان بم اجرا نشده است که غالب آن‌ها در حوزه راه‌است و متأسفانه بیشترین ضعف و تلفات را در حوزه راهداری شهرستان بم داریم. صادق دادالله پور در جلسه شورای ترافیک شهرستان بم افزود: هدف از برگزاری جلسات شورای ترافیک روان سازی ترافیک شهری، شناسایی رقع نقاط حادثه‌خیز درون شهری و برون شهری و کاهش تصادفات و فرهنگ سازی ترافیک است. او ادامه داد: سال گذشته از ۱۸۴ مصوبه شورای ترافیک ۱۱۳ مصوبه درون شهری و ۷۱ مصوبه نیز برون شهری بوده است. معاون عمرانی فرمانداری بم اظهار داشت: ۸۴ درصد از مصوبات درون شهری مربوط به شهرداری بم و بروات بوده که شهرداری بم بیشترین مصوبات را اجرا کرده است. او می‌گوید: سال گذشته ۱۸۴ مصوبه در شورای ترافیک شهرستان بم به تصویب رسیده است که از این تعداد ۷۰ درصد آن‌ها اجرایی شده است. دادالله پور توضیح داد: دغدغه اصلی ما در

معاون عمرانی فرمانداری بم:

خبر

دولت مظلومانه مورد نقد قرار می‌گیرد

رییس کمیسیون قضایی و حقوقی مجلس شورای اسلامی با اشاره به اینکه امروز دولت مظلومانه مورد نقد قرار می‌گیرد گفت: دولت مظلوم واقع شده است، هر کس واقعیت‌های این دولت را ببیند، دچار خطا خواهد شد. حجت‌الاسلام موسی غضنفرآبادی در همایش مردم، سازش، پیشگیری با حضور اعضای شوراهای حل اختلاف، علما و سران طوایف، معتمدین، مصلحین و حکمیت‌فرانی، طلابه داران، سفیران صلح و صلح‌پاران استان کرمان افزود: در ست‌است که وضعیت اقتصادی کشور آنگونه که باید خوب باشد نیست اما در بسیاری از حوزه‌ها بر اساس ریل گذاری صحیح در حال حرکت هستیم.

رئیس مجمع نمایندگان استان کرمان ادامه داد: در توسعه اتحاد نیز به شکلی ضمیمی در حال پیشرفت هستیم که باید به آنها توجه شود. غضنفرآبادی ضمن اشاره به اینکه در پیچ تاریخی جدیدی هستیم و دولت باید تقویت و حمایت شود تأکید کرد: مشکلات حوزه آب در استان‌های مختلف حل شده است که باید آنها را دید و امروز سایر مشکلات نیز در دست رفت است. نماینده مردم شهرستان‌های شرق استان کرمان در مجلس ضمن تأکید بر اینکه متأسفانه امروز برخی از زمین دشمن بازمی‌می‌کنند و این خطا و ظلم به دولت است، گفت: دشمنان که می‌بینند مسیر ما مسیر درستی است سنگ‌اندازی، توطئه و اغتشاش می‌کنند و با دستگاه‌های دروغ پرداز خود در صدد رسیدن به اهداف شوم خود هستند. رییس مجمع نمایندگان استان کرمان ضمن تأکید بر اینکه امروز باید شرایط خود و کشور را بدین‌تصویر تصریح کرد: وضعیت کشور رویه رشد است و روز به روز وضعیت ما بهتر از گذشته خواهد بود. او ادامه داد: حرکت در مسیر صلح و سازش، گام نهبان در مسیر ارائه اظهارات (ع) است دولت کنونی کشور باید تقویت و حمایت شود. رئیس مجمع نمایندگان استان کرمان گفت: هر فردی که در مسیر ایجاد صلح و سازش در جامعه و پیشگیری از وقوع جرم تلاش کند در واقع در مسیر انبیا و پیامبران گام برداشته است. غضنفرآبادی ضمن بیان اینکه از موضوعات مهم قانون اساسی جمهوری اسلامی ایران، پیشگیری از وقوع جرم است که بر عهده قوه قضاییه قرار دارد، تصریح کرد: یکی از موضوعات مهم برای اینکه جرمی در جامعه رخ ندهد، پیشگیری از وقوع جرم است که باید با برنامه ریزی در این زمینه حرکت کرد.

حضور معاون قوه قضاییه:

هیئت‌های صلح کارخانه‌های مستقر در منطقه ویژه اقتصادی ارگ جدید بهم افتتاح شدند



با حضور معاون قوه قضاییه و رییس مرکز توسعه حل اختلاف کشور، هیئت‌های صلح شرکتهای مستقر در منطقه ویژه اقتصادی ارگ جدید بم افتتاح شدند. در آیینی با حضور معاون قوه قضاییه و رییس مرکز توسعه حل اختلاف کشور، نماینده‌ولی فقیه در استان و امام جمعه کرمان، رئیس کل دادگستری استان، استاندار، دادستان مرکز استان، معاون اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم دادگستری کل استان، امام جمعه بم و جمعی از مقامات استانی و کشوری، هیئت‌های صلح شرکتهای مستقر در منطقه ویژه اقتصادی ارگ جدید بم افتتاح شدند. حجت‌الاسلام والمسلمین صادقی، معاون قوه قضاییه و رییس مرکز توسعه حل اختلاف کشور در حاشیه این مراسم گفت: صلح و سازش، یک کار تخصصی است و اعضای هیئت‌های صلح در کنار شایستگی‌های مدیریتی که دارند، باید آموزش‌های تخصصی صلح و سازش را فراگیرند. او تصریح کرد: امیدواریم تشکیل هیئت‌های صلح، خیرات زیادی داشته باشد و مواردی که ایجاد می‌شود با پیگیری عادلانه و منصفانه در همین جا ختم به خیر شود و نیازی به تشکیل پرونده در دستگاه قضایی وجود نداشته باشد. حسین رضایی زاده، رئیس دادگستری بم نیز در این آیین گفت: در ارگ جدید بم، بالای ۱۰ هزار کارگر مشغول به کار هستند، از این رو مواردی در حوزه کارگری ایجاد می‌شود که با حضور هیئت‌های صلح از بروز اختلافات جلوگیری می‌شود و مدیران بهتر می‌توانند به درخواست‌ها و مطالبات این افراد رسیدگی کنند و با این اقدام از حجم ورودی پرونده‌ها به دادگستری نیز جلوگیری می‌شود. او افزود: یکی از موارد مورد تأکید ریاست کل دادگستری استان کرمان مبنی بر تأکیدات ریاست قوه قضاییه، حمایت قانونی از واحدهای تولیدی و صنعتی است که بدین منظور اقدامات خوبی انجام شده است. در این آیین اقسین زند، وحید تقاشان، امین بقاری زاده، برواتی، غلامرضا گرگانی فیروزجانی، منصور عسکریان، به‌آذین قرده‌اش، حسن جهانشاهی محسن حسین شاهی پورانی و زهرا آرمون به عنوان صلح‌پاران افتخاری هیئت‌های صلح کارخانه‌های مستقر در منطقه ویژه اقتصادی ارگ جدید بم معرفی شدند.

معاون عمرانی فرمانداری بم:

بیشترین تلفات جانی در حوزه راهداری شهرستان بم است



با توجه به گردشگری بودن منطقه دهکبری متأسفانه هیچ کدام از پل‌ها کار دریل ندارند و حتی علائم مشخصی ندارند و باعث ایجاد تصادفات خواهد شد. او با اشاره به راه‌اندازی پارک ترافیکی در بم افزود: اقدامات مناسبی توسط شهرداری صورت گرفته است اما متأسفانه آموزش و مناسبی انجام دهد.

معاون عمرانی فرمانداری بم:

بیشترین تلفات جانی در حوزه راهداری شهرستان بم است



حوزه راه بحث جاده دولت آباد است و از مهمترین جاده‌های است که باید به سرانجام می‌رسیده اما به دلیل یکسری کش و قوس‌ها باعث ایجاد تلفات زیادی شده است. او تصریح کرد: سال گذشته یک هزار و ۴۴۱ تصادف در شهرستان بم در حوزه درون و برون شهری رخ داده که متأسفانه ۸۷ نفر در تصادفات جان خود را از دست داده‌اند. او گفت: بیشترین تصادفات مربوط به آذرماه بوده که حدود ۱۲ نفر در این ماه فوتی داشته‌ایم که هشت نفر در حوزه برون شهری و پنج نفر در حوزه درون شهری بوده است. معاون عمرانی فرمانداری بم عنوان کرد: از دغدغه‌های مهم مردم نبود روستایی در شب است که باعث ایجاد تصادفات می‌شود و اداره برق به دلیل محدود بودن امکانات نتوانسته اقدامی انجام دهد. دادالله پور اضافه کرد: در طرح کاهش تصادفات دستگاه‌ها ملزم به ارائه طرح بودند که فقط دانشگاه علوه پزشکی و مجموعه اورژانس طرح ارائه دادند و سایر دستگاه‌ها طرحی ارائه ندادند. او گفت: موضوع ترافیکی مهم بحث رفع نقاط حادثه‌خیز محور دارین - دهکبری است که

خبر

چند میلیون ایرانی طعم فقر مطلق را می چشند؟

یک نماینده مجلس می گوید: ۲۰ میلیون ایرانی در فقر مطلق به سر می‌برند. این در حالیست که پیشتر دولت‌مراد منکر وجود این پدیده در کشور شده بودند. به گزارش تجارت‌نیوز، بهروز مجبی نجم‌آبادی، نماینده مجلس می‌گوید در حالی که نزدیک به «۲۰ میلیون نفر» در ایران «چار فقر مطلق هستند»، خانوارهای توانمندی داریم که «ترکتش مالی آن‌ها بیش از یک و نیم میلیارد تومان است». این نماینده مجلس در عین حال دلیل فقر مطلق را رشد اقتصادی صفر و فضای خاص حاکم بر کشور دانسته است. در شرایطی این اظهارات مطرح می‌شود که وزیر کار دولت سیزدهم سال قبل طی اظهاراتی گفته بود که فقر مطلق در کشور نداریم، اما بررسی‌های کارشناسی از وضعیت اقتصاد ایران بسیار نگران‌کننده است. پیشتر تجارت‌نیوز گفتگویی با یک اقتصاددان انجام داده بود که با واکنش‌های زیادی همراه شد. وحید محمودی گفته بود خط فقر مطلق برای یک خانوار دو نفره ساکن شهر تهران در سال قبل، ۳۲ میلیون تومان است. برای خانوار روستایی در استان تهران نیز ۱۵ میلیون و ۷۰۰ هزار تومان تخمین زده شده بود. سال گذشته وزارت رفاه نیز آماری درباره خط فقر منتشر و خط فقر خانوار چهار نفره تهرانی را ۱۴۱ میلیون تومان برآورد کرده بود. این یعنی فاصله قابل توجهی میان درآمد و هزینه حداقلی بگیران وجود دارد. در حال حاضر حداقل دستمزد یک کارگر بر اساس آنچه در شورای عالی کار مصوب شده است، حدود هشت میلیون تومان است. در عین حال، فعالان کارگری می‌گویند قیمت سبد معیشت حالا به ۱۸ میلیون تومان رسیده و بیش‌بیش‌ها از تورم بالای اقتصاد ایران بیشتر از ۵۰ درصد در سال جاری خبر می‌دهند. آماري که به نگرانی‌ها نسبت به اینکه گروه‌های بیشتری از مردم در فقر مطلق گرفتار آیند، دامن زده است. اما دولتی که تا پیش از این متخاصر فقر مطلق را جامعه‌ای پررونق، پررونق‌ترین ماه‌خبر آن اختصاص یارانه‌ای با هدف کاهش فقر مطلق داد که رقم آن بسیار در‌سراسر شده؛ یارانه ۲۷۳ هزار تومانی فطر تنها برای معلولان!

شاخص بورس از ارتفاع ۲ میلیون و ۳۰۰ هزار واحد را پس گرفت

شاخص بورس در جریان معاملات روز گذشته بازار سرمایه با رشد ۴هزارواحدی روبه‌رو شد. به گزارش تسنیم، در جریان دادوستدهای روز گذشته بازار سرمایه، بیش از ۱۱ میلیارد و ۹۰۷ میلیون سهم و حق تقدم‌های ارزشی بالغ بر ۹ هزار و ۷۲۲ میلیارد تومان در بیش از ۸۰۸ هزارنوبت مورد دادوستد قرار گرفت و شاخص بورس با رشد ۴ هزار و ۷۸۴ واحدی در ارتفاع ۲ میلیون و ۳۰۲ هزار و ۷۶۹ واحد قرار گرفت. بیشترین اثر مثبت بر مانسج بازار سهام در روز جاری به نام نمادهای معاملاتی شرکت‌های بانک ملت، صنایع پتروشیمی و پارس و سرمایه‌گذاری تأمین اجتماعی شد و در مقابل شرکت‌های معدنی و صنعتی گل‌گهر، پتروشیمی نوری و پتروشیمی پردیس باافت خوددقت‌آزونی و فریدم‌نیمه نام‌گاز سهم‌شانند. براساس این گزارش، در بازارهای فرابورس ایران هم با معامله ۷ میلیارد و ۹۴ میلیون ورقه‌بازارش ۲۸ هزار و ۶۶۴ میلیارد تومان در (۳۷۱ هزار نوبت، شاخص فرابورس (تفکس) ۲۱ واحد رشد کرد و در ارتفاع ۲۸ هزار و ۳۸ واحد قرار گرفت).

کاغذ اقتصادی

عضو کمیسیون برنامه و بودجه:

احتمال دستکاری دولت در نرخ تورم دور از ذهن نیست

گزارش ایلاتا

عضو کمیسیون برنامه و بودجه اظهار داشت: بانک مرکزی هم تحت سیطره دولت است و احتمال دستکاری در اعلام نرخ تورم از سوی بانک مرکزی و سایر نهادهای وابسته به دولت وجود دارد. درخواست مجلس این است که مرکز پژوهش‌های مجلس با دیوان محاسبات داده‌ها را دریافت‌نخ دقیق تورم را محاسبه کند و هشدار جدی در این باره بدهد. دولت‌ها عمدتاً سعی در آمارسازی دارند که این نتیجه خوبی نداشته‌است.

جبار کوچکی نژاد در گفت و گو با خبرنگار اقتصادی ایلاتا درباره افزایش رسمی قیمت‌ها از سوی دولت در دوماه گذشته از سال جدید، در حالی که رهبری اسمال را اسال مهار تورم نامیده‌اند و دولت وعده کاهش تورم را در سال جاری داده بود، اظهار داشت: معتمد کالاهایی که در اختیار دولت است، دولت باید تلاش کند که تولید و توزیع این کالاها را کنترل و نرخ آن را به همان نرخ سال ۱۴۰۰ حفظ و بعد به سایر بخش‌ها امر و نهی کند. وقتی خود دولت قیمت‌ها را افزایش می‌دهد به طور قطع بخش خصوصی نمی‌تواند تابع سیاست‌های کاهشی تورم باشد.

وی با اشاره به افزایش‌های قیمت خودرو در ابتدای سال، گفت: شاهد آن بودیم که قیمت‌ها در بازار

گزارش بازار

کارشناسان معتقدند اگرچه متوسط اراضی زراعی دو هکتار است و لذا خرده مالک بودن مانعی جدی پیش روی صنعتی کردن کشاورزی است، مناسب‌سازی قیمت ماشین آلات نیز پیش شرط مکانیزه کردن و تجاری سازی کشاورزی کشور است.

صنعت کشاورزی اصولاً جزو بخش های مهم و حیاتی برای کلیه کشورهاست چرا که تامین امنیت غذایی جهان در گرو ی پویایی این بخش است.قاسم پیشه‌ور رئیس نظام صنفی کشاورزی کشور در گفتگو با بازار و توسعه گفت: یکی از مشکلات کشاورزان و دامداران در کشور، کمبود نیروی انسانی در بخش کشاورزی است. در حالی که در کشورها دیگر خرده مالک نیستند و غالباً بزرگ مقیاس اند. در حقیقت سالانه اینجااست که در مزارع

خودرو به یکباره افزایش پیدا کرد. هر چند که در چند روز اخیر قیمت‌ها در این بازار نزولی بود اما آثار افزایش قیمت خودرو ماندگار بود و به سایر بازارها هم سرایت کرد و قیمت‌ها را یکجا بالا برد. در این شرایط اقتصادی، دولت باید مراقبت‌ها را بیشتر و از سوی دیگر باید نظارت خود را در بازار داخلی دو چندان کند.

عضو کمیسیون برنامه و بودجه ادامه داد: در مواقعی مانند افزایش نرخ دلار نگهداشتن فنر تورمی بسیار سخت‌است اما در حال حاضر قیمت دلار به یک ثبات نسبی رسیده، دولت برای افزایش انواع قیمت کالا هیچ توجیهی ندارد و حداقل در بخش‌های خدماتی مانند تعرفه‌های آب، برق و گاز می‌تواند مراقب کنترل قیمت‌ها باشد.

کوچکی نژاد با بیان اینکه دولت باید به تمام شرکتهای وابسته اعلام کند که اجازه افزایش قیمت‌ها ندارد و اگر در بخشی مشکلی وجود دارد، فن وگذار شود و به طور قطع اگر مردم وارد اقتصاد شوند، کیفیت کالاها افزایش پیدا می‌کند و قیمت‌ها اقتصادی می‌شوند. این نماینده مجلس تأکید کرد: مجلس قانون شفافی را به دولت ابلاغ کرده است که دولت برای حمایت تولید است، از آنجایی که تولید گران تمام می‌شود

خرده مالکی؛ مانع صنعتی شدن کشاورزی

بزرگ مقیاس توجیه دارد که کشاورزی را صنعتی انجام داد.

پیشهور افزود: اما چون در ایران کشاورزی خرده مالک است و متوسط زمین‌های زراعی بین دو تا دو نیم هکتار است صرفه اقتصادی ندارد که تراکتور، کمباین‌های غول پیکر و پهپادهای روز در مزارع به کار گرفته شود. بنابراین اگر قرار باشد مکانیزاسیون عمدتاً با توجه به تکنولوژی روز دنیا وارد عرصه های کشاورزی کشور گردد توجیه اقتصادی ندارد.وی ادامه داد: با این تفاسیر کشاورزان و بهره‌برداران بخش کشاورزی نیز عمدتاً به دلیل افزایش قیمت ماشین آلاتی همچون تراکتور و کمباین ترجیح می‌دهند به اصطلاح همان ارابه‌های جنگی خود را تمیز کنند و برای کشاورزی را انجام دهند. بر اساس این گزارش نمود استفاده از تکنولوژی های روز دنیا و تجهیزات نوین در عرصه‌های کشاورزی کشور تبعاتی نیز به همراه دارد. پیشه‌ور در خصوص



باید این بخش‌های دولتی به مردم واگذار شود و قرار بر این بود که بخش‌های خدماتی به مردم و اهل فن وگذار شود و به طور قطع اگر مردم وارد اقتصاد شوند، کیفیت کالاها افزایش پیدا می‌کند و قیمت‌ها اقتصادی می‌شوند. این نماینده مجلس تأکید کرد: مجلس قانون شفافی را به دولت ابلاغ کرده است که دولت برای حمایت تولید است، از آنجایی که تولید گران تمام می‌شود

تاریخ انتشار نوبت دوم، ۱۴۰۲/۰۲/۰۱

اصلی ترین تبعات می‌گوید: با توجه به گرانی تجهیزات و ماشین آلات و استفاده از تجهیزات کهنه و مستعمل در مزارع و باغات شاهد هستیم که به عنوان مثال ریزش کمباین های کشور زیاد است. مشکل هکتار است صرفه اقتصادی ندارد که تراکتور، کمباین‌های غول پیکر و پهپادهای روز در مزارع به کار گرفته شود. بنابراین اگر قرار باشد مکانیزاسیون عمدتاً با توجه به تکنولوژی روز دنیا وارد عرصه های کشاورزی کشور گردد توجیه اقتصادی ندارد.وی ادامه داد: با این تفاسیر کشاورزان و بهره‌برداران بخش کشاورزی نیز عمدتاً به دلیل افزایش قیمت ماشین آلاتی همچون تراکتور و کمباین ترجیح می‌دهند به اصطلاح همان ارابه‌های جنگی خود را تمیز کنند و برای کشاورزی را انجام دهند. بر اساس این گزارش نمود استفاده از تکنولوژی های روز دنیا و تجهیزات نوین در عرصه‌های کشاورزی کشور تبعاتی نیز به همراه دارد. پیشه‌ور در خصوص

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۲/۰۱
 تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۲/۰۱
 سعید نظری – سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان سیرجان
 شناسه اگهی: ۱۴۹۸۳۱

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۲/۰۱
 تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۲/۰۱
 سعید نظری – سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان سیرجان
 شناسه اگهی: ۱۴۹۸۳۱

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۲/۰۱
 تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۲/۰۱
 سعید نظری – سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان سیرجان
 شناسه اگهی: ۱۴۹۸۳۱

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۲/۰۱
 تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۲/۰۱
 سعید نظری – سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان سیرجان
 شناسه اگهی: ۱۴۹۸۳۱

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۲/۰۱
 تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۲/۰۱
 سعید نظری – سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان سیرجان
 شناسه اگهی: ۱۴۹۸۳۱

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۲/۰۱
 تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۲/۰۱
 سعید نظری – سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان سیرجان
 شناسه اگهی: ۱۴۹۸۳۱

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۲/۰۱
 تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۲/۰۱
 سعید نظری – سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان سیرجان
 شناسه اگهی: ۱۴۹۸۳۱

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۲/۰۱
 تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۲/۰۱
 سعید نظری – سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان سیرجان
 شناسه اگهی: ۱۴۹۸۳۱

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۲/۰۱
 تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۲/۰۱
 سعید نظری – سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان سیرجان
 شناسه اگهی: ۱۴۹۸۳۱

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۲/۰۱
 تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۲/۰۱
 سعید نظری – سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان سیرجان
 شناسه اگهی: ۱۴۹۸۳۱

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۲/۰۱
 تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۲/۰۱
 سعید نظری – سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان سیرجان
 شناسه اگهی: ۱۴۹۸۳۱

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۲/۰۱
 تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۲/۰۱
 سعید نظری – سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان سیرجان
 شناسه اگهی: ۱۴۹۸۳۱

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۲/۰۱
 تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۲/۰۱
 سعید نظری – سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان سیرجان
 شناسه اگهی: ۱۴۹۸۳۱

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۲/۰۱
 تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۲/۰۱
 سعید نظری – سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان سیرجان
 شناسه اگهی: ۱۴۹۸۳۱

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۲/۰۱
 تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۲/۰۱
 سعید نظری – سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان سیرجان
 شناسه اگهی: ۱۴۹۸۳۱

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۲/۰۱
 تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۲/۰۱
 سعید نظری – سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان سیرجان
 شناسه اگهی: ۱۴۹۸۳۱

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۲/۰۱
 تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۲/۰۱
 سعید نظری – سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان سیرجان
 شناسه اگهی: ۱۴۹۸۳۱

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۲/۰۱
 تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۲/۰۱
 سعید نظری – سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان سیرجان
 شناسه اگهی: ۱۴۹۸۳۱

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۲/۰۱
 تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۲/۰۱
 سعید نظری – سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان سیرجان
 شناسه اگهی: ۱۴۹۸۳۱

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۲/۰۱
 تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۲/۰۱
 سعید نظری – سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان سیرجان
 شناسه اگهی: ۱۴۹۸۳۱

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۲/۰۱
 تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۲/۰۱
 سعید نظری – سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان سیرجان
 شناسه اگهی: ۱۴۹۸۳۱

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۲/۰۱
 تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۲/۰۱
 سعید نظری – سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان سیرجان
 شناسه اگهی: ۱۴۹۸۳۱

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۲/۰۱
 تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۲/۰۱
 سعید نظری – سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان سیرجان
 شناسه اگهی: ۱۴۹۸۳۱

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۲/۰۱
 تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۲/۰۱
 سعید نظری – سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان سیرجان
 شناسه اگهی: ۱۴۹۸۳۱

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۲/۰۱
 تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۲/۰۱
 سعید نظری – سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان سیرجان
 شناسه اگهی: ۱۴۹۸۳۱

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۲/۰۱
 تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۲/۰۱
 سعید نظری – سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان سیرجان
 شناسه اگهی: ۱۴۹۸۳۱

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۲/۰۱
 تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۲/۰۱
 سعید نظری – سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان سیرجان
 شناسه اگهی: ۱۴۹۸۳۱

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۲/۰۱
 تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۲/۰۱
 سعید نظری – سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان سیرجان
 شناسه اگهی: ۱۴۹۸۳۱

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۲/۰۱
 تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۲/۰۱
 سعید نظری – سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان سیرجان
 شناسه اگهی: ۱۴۹۸۳۱

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۲/۰۱
 تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۲/۰۱
 سعید نظری – سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان سیرجان
 شناسه اگهی: ۱۴۹۸۳۱

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۲/۰۱
 تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۲/۰۱
 سعید نظری – سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان سیرجان
 شناسه اگهی: ۱۴۹۸۳۱

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۲/۰۱
 تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۲/۰۱
 سعید نظری – سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان سیرجان
 شناسه اگهی: ۱۴۹۸۳۱

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۲/۰۱
 تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۲/۰۱
 سعید نظری – سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان سیرجان
 شناسه اگهی: ۱۴۹۸۳۱

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۲/۰۱
 تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۲/۰۱
 سعید نظری – سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان سیرجان
 شناسه اگهی: ۱۴۹۸۳۱

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۲/۰۱
 تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۲/۰۱
 سعید نظری – سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان سیرجان
 شناسه اگهی: ۱۴۹۸۳۱

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۲/۰۱
 تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۲/۰۱
 سعید نظری – سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان سیرجان
 شناسه اگهی: ۱۴۹۸۳۱

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۲/۰۱
 تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۲/۰۱
 سعید نظری – سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان سیرجان
 شناسه اگهی: ۱۴۹۸۳۱

آگهی نویسی سه ماهه چهارم سال ۱۴۰۱ اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان سیرجان

آگهی نویسی سه ماهه چهارم سال ۱۴۰۱ اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان سیرجان

آگهی نویسی سه ماهه چهارم سال ۱۴۰۱ اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان سیرجان

آگهی نویسی سه ماهه چهارم سال ۱۴۰۱ اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان سیرجان

آگهی نویسی سه ماهه چهارم سال ۱۴۰۱ اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان سیرجان

آگهی نویسی سه ماهه چهارم سال ۱۴۰۱ اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان سیرجان

آگهی نویسی سه ماهه چهارم سال ۱۴۰۱ اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان سیرجان

آگهی نویسی سه ماهه چهارم سال ۱۴۰۱ اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان سیرجان

آگهی نویسی سه ماهه چهارم سال ۱۴۰۱ اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان سیرجان

آگهی نویسی سه ماهه چهارم سال ۱۴۰۱ اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان سیرجان

آگهی نویسی سه ماهه چهارم سال ۱۴۰۱ اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان سیرجان

آگهی نویسی سه ماهه چهارم سال ۱۴۰۱ اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان سیرجان

آگهی نویسی سه ماهه چهارم سال ۱۴۰۱ اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان سیرجان

آگهی نویسی سه ماهه چهارم سال ۱۴۰۱ اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان سیرجان

آگهی نویسی سه ماهه چهارم سال ۱۴۰۱ اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان سیرجان

آگهی نویسی سه ماهه چهارم سال ۱۴۰۱ اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان سیرجان

آگهی نویسی سه ماهه چهارم سال ۱۴۰۱ اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان سیرجان

آگهی نویسی سه ماهه چهارم سال ۱۴۰۱ اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان سیرجان

آگهی نویسی سه ماهه چهارم سال ۱۴۰۱ اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان سیرجان

آگهی نویسی سه ماهه چهارم سال ۱۴۰۱ اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان سیرجان

آگهی نویسی سه ماهه چهارم سال ۱۴۰۱ اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان سیرجان

آگهی نویسی سه ماهه چهارم سال ۱۴۰۱ اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان سیرجان

آگهی نویسی سه ماهه چهارم سال ۱۴۰۱ اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان سیرجان

آگهی نویسی سه ماهه چهارم سال ۱۴۰۱ اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان سیرجان

آگهی نویسی سه ماهه چهارم سال ۱۴۰۱ اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان سیرجان

آگهی نویسی سه ماهه چهارم سال ۱۴۰۱ اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان سیرجان

آگهی نویسی سه ماهه چهارم سال ۱۴۰۱ اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان سیرجان

آگهی نویسی سه ماهه چهارم سال ۱۴۰۱ اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان سیرجان

آگهی نویسی سه ماهه چهارم سال ۱۴۰۱ اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان سیرجان

آگهی نویسی سه ماهه چهارم سال ۱۴۰۱ اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان سیرجان

آگهی نویسی سه ماهه چهارم سال ۱۴۰۱ اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان سیرجان

آگهی نویسی سه ماهه چهارم سال ۱۴۰۱ اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان سیرجان

آگهی نویسی سه ماهه چهارم سال ۱۴۰۱ اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان سیرجان

آگهی های نویسی سه ماهه چهارم سال ۱۴۰۱ حوزه ثبتی جیرفت

آگهی های نویسی سه ماهه چهارم سال ۱۴۰۱ حوزه ثبتی جیرفت

آگهی های نویسی سه ماهه چهارم سال ۱۴۰۱ حوزه ثبتی جیرفت

آگهی های نویسی سه ماهه چهارم سال ۱۴۰۱ حوزه ثبتی جیرفت

آگهی های نویسی سه ماهه چهارم سال ۱۴۰۱ حوزه ثبتی جیرفت

آگهی های نویسی سه ماهه چهارم سال ۱۴۰۱ حوزه ثبتی جیرفت

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۲ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۰۲۷۷-۱۲۰۰-۳۱۹۰-۱۴۰۲۶ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

معین تقی و وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
 ۱-مشهر علم و پزشکی سیرجان فرزند به شماره شناسه ملی ۰۹۹۶۲-۳۵۰-۱۴۰۰ در یک باب خانه بهداشت به مساحت ۰۸-۵۹۷۰ متر مربع پلاک ۱۳۶۷ اصلی واقع در سیرجان اراضی آزادباید بخش ۳۶ کرمان خریداری از مالک رسمی خانم جان ایل پور محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت افضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

آگهی های نویسی سه ماهه چهارم سال ۱۴۰۱ حوزه ثبتی جیرفت

آگهی های نویسی سه ماهه چهارم سال ۱۴۰۱ حوزه ثبتی جیرفت

آگهی های نویسی سه ماهه چهارم سال ۱۴۰۱ حوزه ثبتی جیرفت

آگهی های نویسی سه ماهه چهارم سال ۱۴۰۱ حوزه ثبتی جیرفت

آگهی های نویسی سه ماهه چهارم سال ۱۴۰۱ حوزه ثبتی جیرفت

آگهی های نویسی سه ماهه چهارم سال ۱۴۰۱ حوزه ثبتی جیرفت

آگهی های نویسی سه ماهه چهارم سال ۱۴۰۱ حوزه ثبتی جیرفت

